臺北市大安區全安里

113年上半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年1月18日（星期四）  09時30分

二、地點：臺北市大安區和平東路三段119巷25號1樓

三、主    持    人 ： 連馬世驍 里長

  區公所督導人員： 藍再炘  課長(視導)

紀            錄：   蔡宗和 里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名

1鄰 劉浩雲 2鄰 請假 3鄰 謝羅美容 4鄰 廖小法

5鄰 李採雌 6鄰 楊魯芳 7鄰 請假 8鄰 余昇達

9鄰 林慧芬 10鄰 林嘉茵 11鄰 劉德人 12鄰 暫缺

13鄰 陳素珠 14鄰 練瑞農 15鄰 江惠敏 16鄰 韓淑玲

17鄰 吳婷玉

來賓機關/單位 職 稱 姓 名 來賓機關/單位 職稱 姓  名

大安區健康

服務中心
護理師 張翠玲 立法委員羅智強 秘書 詹又澄

大安區戶政

事務所
約僱人員 徐庭美 立法委員曾銘宗 主任 洪嘉均

大安區
清潔隊

分隊長 李洲緯 市議員  李柏毅

消防局
安和分隊

隊員 葉睿謙 市議員簡舒培 主任 吳思埏

   市議員張志豪 主任 趙書源

   市議員陳錦祥 主任 陳奕儒

   市議員王欣儀 主任 李道琛

   市議員鍾沛君 主任 陳妙雲

   市議員王閔生 主任 葉騏瑞

   市議員耿葳 主任 孫紹凱

壹、主席致詞：

貳、 貴賓介紹及致詞：（略）

參、 討論事項：

提案一

案由：研商本里113年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。【如附件一】

說明：本里113年度「里鄰建設服務經費」總計補助新台幣參拾貳萬肆千元整。

辦法：113年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

提案二

案由：研商本里113年度「第二殯儀館回饋地方經費」執行計畫案。【如附件二】

說明：本里113年度「第二殯儀館回饋地方經費計畫表」如附件二。

辦法：113年度「第二殯儀館回饋地方經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

提案三

案由：研商本里113年度推行「睦鄰互助聯誼活動」實施計畫案。(經費：陸萬元整)

說明：

 一、依據：臺北市大安區113年1月9日北市安民字第1136000677號函辦理。

        二、目的：為增進鄰居間相互認識，促進情感交流，透過睦鄰互助聯誼活動之辦

理，啟發鄰里意識，發揮睦鄰互助功能，達到守望相助之目的。

  辦法：活動項目、時間、地點將由里辦公處統籌辦理。

  決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

  提案四

  案由：研商本里113年度「鄰長自強活動」實施計畫案。

  說明：

   一、依據：「臺北市各區公所辦理里長及鄰長自強活動注意事項」辦理。

   二、參加對象：本里各鄰長。

       三、辦理事項：活動所需經費依區公所年度預算補助每位鄰長，請款金額以

              實際報名參加之鄰長數核撥。

      辦法：活動項目、時間、地點將由里辦公處統籌辦理。

   決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

  提案五

  案由：研商本里113年度「資源回收補助款」實施計畫案。討論113年度環保局

         推動源頭減量及資源回收工作補助款使用辦理項目。

  說明：依推動源頭減量及資源回收工作補助款規範辦理。

  辦法：本項經費將由里辦公處統籌辦理。

決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

  提案六

  案由：研商本里113年度1-12月固定里民活動場所使用課程表。

  說明：【如附件三】請與會鄰長研商議決。

  決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 宣導事項：如會議書面資料。

陸、 討論事項：無。

柒、 主席結論：感謝各位鄰長平日對於里政業務的推展協助，以上議案

     通過後請配合執行。

捌、 散會：上午 10 時 30 分